UBND TỈNH SƠN LA
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-VP
V/v gửi tài liệu hướng dẫn sử dụng Kho
dữ liệu điện tử trên Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Sơn La

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở

Căn cứ Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 17/7/2023 của UBND tỉnh về
triển khai thực hiện Thông tư số 01/2023/TT-VPCP ngày 05/4/2023 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ và nâng cao hiệu quả dịch vụ công
trực tuyến.

Thực hiện Công văn số 364/STTTT-CNTTVT ngày 26/3/2024 của Sở
Thông tin và Truyền thông về việc gửi tài liệu hướng dẫn sử dụng Kho dữ liệu
điện tử trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Sơn La.

Để nâng cao hiệu quả dịch vụ công trực tuyến, Sở Giáo dục và Đào tạo
yêu cầu phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Công chức, viên chức, người lao động các phòng chuyên môn, các cơ sở
giáo dục trực thuộc thông tin, hướng dẫn người thân sử dụng dịch vụ công trực tuyến

để giải quyết thủ tục hành chính.

(Có tài liệu hướng dẫn gửi kèm theo)

2. Đăng tải toàn bộ tài liệu hướng dẫn sử dụng Kho dữ liệu điện tử trên Hệ
thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính lên Trang thông tin điện tử của đơn

vị.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng thuộc Sở;
- Đăng tải lên website;
- Lưu: VT, VP, Kh 01b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Quàng Văn Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quàng Văn Lâm<lamqv.ubtp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-03-27T17:02:08+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-03-27T17:02:13+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-03-27T17:02:24+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!